

松江圏都市計画（松江国際文化観光都市建設計画）道路の変更（島根県決定）

新旧対照計画書

都市計画道路中 3・6・17 号末次本町雑賀本町線を 3・6・17 号松江大橋線、7・6・30 号白潟本町天神町線及び 3・6・81 号天神町堅町線に名称を改め、次のように変更する。

（変更前）

種別	名 称		位 置			区 域	構 造				備考
	番 号	路 線 名	起 点	終 点	主 な 経 過 地	延 長	構 造 形 式	車 線 の 数	幅員	地表式の区間における 鉄道等との交差の構造	
幹線街路	(3・6・17) 3・6・17	(末次本町 雑賀本町線) 松江大橋線	(松江市 母衣町) 松江市 母衣町	(松江市 雑賀町) 松江市 白潟本町	(松江市 天神町) 松江市 末次本町	(約 1,530m) 約 340m	地表式	2 車線	11m	(JR 山陰本線と立体交差) 幹線街路と平面交差 2 (5) 箇所	
	(なお、松江市天神町地内に天満宮広場を設ける。面積約 5,300 m ²)										
	(3・6・17) 3・6・81	(末次本町 雑賀本町線) 天神町 堅町線	(松江市 母衣町) 松江市 天神町	(松江市 雑賀町) 松江市 堅町	(松江市 天神町) 松江市 堅町	(約 1,530m) 約 340m	地表式	2 車線	11m	JR 山陰本線と立体交差 幹線街路と平面交差 2 (5) 箇所	
	なお、松江市天神町地内に天満宮広場を設ける。面積約 5,300 m ²										
	車線数の内訳					(約 1,530m) 約 680m		2 車線			
区画街路	(3・6・17) 7・6・30	(末次本町 雑賀本町線) 白潟本町 天神町線	(松江市 母衣町) 松江市 白潟本町	(松江市 雑賀町) 松江市 天神町	(松江市 天神町) 松江市 白潟本町	(約 1,530m) 約 340m	地表式	() —	11m	(JR 山陰本線と立体交差) 幹線街路と平面交差 2 (5) 箇所	
	(なお、松江市天神町地内に天満宮広場を設ける。面積約 5,300 m ²)										

「区域及び構造は計画図表示のとおり」

理由

沿線の土地利用や将来の交通需要を勘案し、本案のとおり変更する。